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WYKONAWCY 

ZAINTERESOWANI UDZIAŁEM 

W POSTĘPOWANIU 

 

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SIWZ 

Dotyczy:  postępowania na realizację zamówienia „Wykonanie analizy znaczących oddziaływań 
antropogenicznych wraz z oceną ich wpływu na stan wód oraz ryzykiem nieosiągnięcia celów 
środowiskowych”, nr zamówienia KZGW/KZŚ/65/2019.  

 
  
 Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie, Krajowy Zarząd Gospodarki Wodnej, 
działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), dalej „ustawy”, zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu 
wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz zawiadamia, że 
dokonuje zmiany treści SIWZ. Poniżej treść pytań wraz z odpowiedziami oraz zmiany treści SIWZ. 

PYTANIE  NR 1 

Czy Zamawiający uzna za spełnienie warunku udziału w postępowaniu w przypadku, gdy Wykonawca 
wykaże projekt, który zakończył się 3,5 roku temu, ale jest w trakcie gwarancji? 

ODPOWIEDŹ 

Zamawiający pozostawia zapis SIWZ bez zmiany.  

PYTANIE NR 2 

Wyniki przedmiotowego zamówienia mają być uwzględnione w II aPGW. Zgodnie z zapisami RDW 
i ustawy Prawo wodne, plany gospodarowania wodami są poddawane przeglądowi i aktualizacji cyklicznie, 
co 6 lat. W związku z tym uważamy, że Wykonawca powinien wykazać spełnienie warunku udziału 
w postępowaniu w okresie ostatnich 6 lat. Czy Zamawiający przychyla się do zmiany warunku udziału 
w postępowaniu z 3 do 6 lat? 

ODPOWIEDŹ  

Zamawiający pozostawia zapis SIWZ bez zmiany. 

PYTANIE NR 3 

W punkcie 15 siwz Zamawiający podaje kryteria oraz sposób oceny ofert. Zamawiający podał wzór oceny 
kryterium „cena”, natomiast nie podał za pomocą jakiego wzoru będzie oceniał kryterium „koncepcja 
opracowania”. Czy Zamawiający mógłby sprecyzować, w jaki sposób będzie oceniał kryterium „koncepcja 
opracowania? 

ODPOWIEDŹ 

W punkcie 15.3 SIWZ Zamawiający wskazał sposób wyliczenia oceny końcowej. Sposób oceny ofert 
w kryterium „koncepcja opracowania” zawiera punkt 15.4.2 SIWZ.  W ramach kryterium „Koncepcja 
opracowania” można otrzymać maksymalnie 60 punktów. Punkty, za każde z 4 opisanych podkryteriów, 
Zamawiający przyzna zgodnie z tabelą zawartą na str. 16 SIWZ.    

PYTANIE NR 4 
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W punkcie 25 Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia, stanowiącego Załącznik Nr 1 do SIWZ, 
Zamawiający przedstawia dokumenty, które muszą być uwzględnione w przedmiotowym zamówieniu. 
Dokument 25f, który jest jednym z głównych dokumentów, na którym należy oprzeć realizację niniejszego 
zamówienia ma być dostępny dopiero w listopadzie 2019 r. Zamawiający zakłada zakończenie Etapu I do 
30 września 2019 r. w związku z tym, prosimy o podanie na jakich celach środowiskowych dla jcw ma być 
oparty Etap I ? 

ODPOWIEDŹ 

Zgodnie z punktem 6.5 (Uwarunkowania realizacyjne) Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia 
Wykonawca jest zobowiązany do współpracy za pośrednictwem Zamawiającego z Wykonawcami 
równolegle realizowanych prac planistycznych oraz innych prac wykonanych w bieżącym cyklu 
planistycznym, w celu zapewnienia spójności i jakości dokumentów. W związku z tym realizując etap I 
zamówienia, tj. wstępną metodykę analizy presji wraz z oceną ich wpływu na stan wód powierzchniowych 
oraz oceny ryzyka nieosiągnięcia celów środowiskowych, Wykonawca musi nawiązać współpracę 
z Wykonawcą zadania pn.: „Ustalenie celów środowiskowych dla jednolitych części wód wraz 
z opracowaniem rejestru wykazów obszarów chronionych” w celu zapewnienia spójności i jakości 
dokumentów. Należy zaznaczyć, że ostateczna metodyka analizy presji wraz z oceną ich 
wpływu/oddziaływania na stan wód powierzchniowych oraz oceny ryzyka nieosiągnięcia celów 
środowiskowych jest efektem prac etapu II, podczas realizacji którego, wyniki zadania pn.: „Ustalenie celów 
(…)” będą dostępne. Ponadto, ocena ryzyka nieosiągnięcia celów środowiskowych (do której niezbędne są 
wyniki ww. opracowania) ma być wykonana w etapie II. 

PYTANIE NR 5 

W związku z tym, że wyniki z dokumentu 25g i 25l, które zostały wymienione w Szczegółowym Opisie 
Przedmiotu Zamówienia, stanowiącego Załącznik Nr 1 do SIWZ, są danymi wejściowymi do realizacji 
Etapu I, to prosimy o podanie terminu przekazania ich Wykonawcy. 

ODPOWIEDŹ 

Wyniki prac wskazanych w ppkt i) są już w posiadaniu Zamawiającego i zostaną przekazane niezwłocznie 
po podpisaniu umowy. Dane w zakresie ppkt g), również w większości są już dostępne, zaś w pojedynczych 
przypadkach zostaną udostępnione najpóźniej do końca 2019 r. Należy jednocześnie zaznaczyć, że 
ostateczna metodyka analizy presji wraz z oceną ich wpływu/oddziaływania na stan wód powierzchniowych 
oraz oceną ryzyka nieosiągnięcia celów środowiskowych oraz analiza znaczących oddziaływań 
antropogenicznych wraz z oceną ich wpływu/oddziaływania na stan wód oraz oceną ryzyka nieosiągnięcia 
celów środowiskowych są wynikiem etapu II, w związku z tym, Wykonawca zdąży uwzględnić wszystkie 
niezbędne materiały.  

ZMIANA 

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy, Zamawiający informuje, iż dokonuje zmian w treści SIWZ  
w poniższym zakresie: 

1. Zamawiający, we wszystkich miejscach Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia,  
w których występuje, zmienia nazwę postępowania na: 

„Wykonanie analizy znaczących oddziaływań antropogenicznych wraz z oceną ich wpływu na stan wód 
oraz ryzykiem nieosiągnięcia celów środowiskowych”. 

2. Punkt 4 ust. 4.4 SIWZ otrzymuje brzmienie: 

„Zamawiający nie przewiduje możliwości udzielenia zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 
ustawy Pzp”. 

3. Punkt 7.2.2. SIWZ otrzymuje brzmienie: 

skieruje do realizacji zamówienia zespół co najmniej 14 specjalistów niezbędnych do wykonania 
zamówienia. W skład ww. zespołu  wchodzić będą: specjaliści posiadający kwalifikacje zawodowe, 
wykształcenie oraz doświadczenie opisane w kolumnie 3 poniższej tabeli. Wymagania dla osób na danym 
stanowisku muszą być spełnione łącznie, ponadto w kol. 6 tabeli należy podać podstawę dysponowania 
wymienionymi osobami. 

4. Punkt 9.7 SIWZ otrzymuje brzmienie: 
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„Oferta powinna być sporządzona w języku polskim, z zachowaniem postaci elektronicznej i podpisana 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Sposób złożenia oferty, w tym zaszyfrowania oferty, opisany 
został w Regulaminie korzystania z miniPortalu. Ofertę należy złożyć w oryginale”. 

5. Podpunkt 10.1.1. SIWZ otrzymuje brzmienie: 

„Na ofertę składają się: 
1) Formularz oferty zgodny w treści z Załącznikiem Nr 2 do SIWZ, 
2) Dokument, o którym mowa w ppkt 15.4.2 SIWZ, w formie załącznika do formularza oferty.” 

6. Zamawiający dokonuje zmiany treści załącznika nr 6 do SIWZ.  

Załącznik Nr 6 o zmienionej treści stanowi załącznik do niniejszego pisma.  
 

 

Powyższe zmiany stanowią integralną część SIWZ.  

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 

 

  ZATWIERDZIŁ 

p.o. Dyrektora 

     Departamentu Zamówień Publicznych 

      Państwowego Gospodarstwa Wodnego 

Wody Polskie 

 

Michał Wieloński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

1) Zmieniony Załącznik Nr 6 do SIWZ 


